Richard Lord Trior of the Priory."
Edward IY. 2. 5, 6, 9-12, 16, 20, 21.

Henry YII. 2-17 (except 6 and 14). 20, 21. 23. 24. Also the
Bailiff of Rvburghs for 23, 24.

Bolls of the Market Court, Hen. VI. 18-21.

Edw. IV. 1.

Bailiffs' Accounts, 1461-1515 .

—

Henry VI. 39-40.

Henry VII. 23-24.

Henry VIII. 1-2, 5-6, 8-9, 11-12, 17-21, 26-27. 36 is the

first Court of Will. Rogers, Alderman of the city of Nor-
wich, " ad usum Marie Leche, uxoris Robert Leche."

Cellarer's Account.

Henry IV. 2 (1401).

Priors' Receipts, 1408-1452 :—
Henry IV. 9.

Henry VI. 16, 25, 30. For the year 16: " Outgoings of

Grange and tithes received from Haveringland."
Extent {draft) of the late Priory lands, completed 4 Elizabeth

(1562).

Extracts from Horsham St. Faith's Manor Rolls.

Betrothal without licence.

Presentant quod Sibilla Colbert et Radulfus le Savere affida-

verunt se adinvicem sine licentia, etc. Morrow of SS. Peter and
Paul, 50 Hen. III.

Presentment of persons entertaining strangers without licence.

Seventeen tenants are presented " quia sunt consueti hospitari

extraneos contra statutum curie." Monday before St. Dunstan's

day, 51 Hen. III.

Entry into the Homage.

Herveus Bele devenit hominem (tic) prioris reddendo annuatim
pro capite suo unum caponem ad Natale Domini.
Item Levota til. Willelmi piscatoris de Thaverham, similiter

devenit hominem prioris reddendo annuatim pro capite suo

unum caponem ad Natale Domini. Wednesday after Nat.

B.M.V., 52 Hen. III.

Ysabell Brunville devenit hominem prioris et fecit feoda-

gium priori et dabit annuatim pro chevagio unum caponem ad

Natale Domini.

Presentment against the Millers.

Item presentatio totius soce de Roberto mollendinario et de

Waltero mollendinario. Dicunt quod fraudulenter et inique

curam mollendinorum eis in plena curia traditam custodierunt,

et ad opus domini et totius soce incongruam adhibuere custodi.un.

Dicunt item quod male mollant et tonn [ant ?]

Et ideo in misericordia. Et invenere ple'gios de misericordia

et de pace reformanda eis qui conquesti sunt de ipsis. Plegii

Walton, Willelmua Crobert, Will, le Forester, Plegii Roberti,

Will. Rust et Symon Lanke. Et dictus Robertus invenit plegiofl

Will. Rust et Symonem Lanke. Item dictus Walteroa invenit

plegios Johannem Pokoc, Robertum Eyward. lta quod in hoc

anno proximo venturo proiicuum dictoruin mollendinorum
procurabunt tarn de advenis quam de secta. et quod lideliter

mollent et tonn [enf?] ad opus domini sine fraude faeienda domino
sive alicui alio.

Oath of Homage and licence* ofMarri

Memorandum quod Radulfus le Syrer devenit hominem Prions
et fecit sacramentum. et habet licentiam accipere in uxorem iiliam

quondam Alani Cole, scilicet Sibilam. et dedit vij
d

,
pleggio

W. Holcot.

Memorandum quod Robertus cementarius fecit pacem cum
Priore ut habeat licentiam accipere in uxorem Iiliam Maiilidia

Cole, et devenit homo Prioris et dedit ij sol. Monday before

St. Gregory's day, 52 Hen. III.

Presentment of Breu

The capital pledges (who are not enumerated) present that all

the brewers broke the assize. St. Peter*.-? day, o'l Hen. III.

Complaint against a icifc.

Henricus le Porter conqueritur de uxore sua Alicia de

transgressione. Pleggio Alano Coco ad prosequendum. Dicta

Alicia atachat M ad respondendum et invenit plegium W. Holcot.

Tuesday after St. Dunstan's day. 53 Hen. III.

Grant of land in perpetuity at a capon rent.

Memorandum quod Berengarius prior et conventus Sancte
I'idis de Horsham dederunt et conceserunt Viello garcifero suo et

heredibus suis unam peciam terre sue, videlicet que vocatur

Prestcroft per metas positas, in qua pecia continet [etc) in

longitudine sexaginta pedes et in latitudine duodecim pedes, pro

servicio suo, habendum et tenendum sibi et heredibus snifl in

perpetuum: reddendo inde annuatim dicto priori et conventui et

eorum successoribus ipse et heredes sui quolibet anno unum
caponem ad Xatale Domini pro omni servicio. consuetudine,
exactione, et omnimoda seculari demanda. l>ata in curia apud
Horsham die Martis proxima post festum St. Dunstani anno
Regni Regis H. til Regis Johannis quinquagesimo tercio. in

tempore Berengarii Carbonel tunc temporis seneschalli.

Transgression*.

Memorandum quod capitales plegii presentant quod Willelmus
le Frere cecavit (secavit) unum frenum contra defensionem et

illud vendidit sine licentia domini Prioris.

Item presentant quod in curia Willelmi Hacun invenere
magnum dampnum quod factum fuerit in alneto Prioris et de
hayis fractis et hasportatis. Vigil of St. Andrew, 53 Hen. III.
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Presentment as to freedom.

Capitales plegii presentant et dicuht cum aliis juratis quod
W. Hacun non est liber, et quod non potest maritare liliam

suam sine licentia, et quod ipsa debet solvere gersumam.
St. Luke's day, 53 Hen. III.

Entering the homage on marriage.

Memorandum quod Petrus Swyft devenit hominem Prions red-

dendo annuatim unum caponem pro omnibus consuetudinibus ad

Natale Domini, et dat domino xij denarios ut maritaret Agnetem
Cappe nativam Prioris. Plegg. Will. Holkot.

Building lease for life.

Memorandum quod Beatrix filia Alieie Henrici concessit

Roberto Yve unam aream in tota vita ipsius R. super quam
possit edificare in longitudine xl pedes et latitudine xxx pedes.

Post decessum vero dicti Roberti, dicta area quiete revertetur

una cum edificiis tunc in eadem inventis predicte Beatrici et

heredibus suis. Et sciendum quod dicta area jacet inter

messuagium Vielli in Upgate et messuagium Anse Croket ; et

dictus Robertus dat domino Priori vj. denarios. Friday after

Epiphany, 58 Hen. III.

Marriage eonditions on entering on land.

Johannes Colbert dat domini Priori vij?. pro herieto terre ipsum
contingentis, et etiam pro licentia habenda ducende axons
ubicunque voluerit, et esse sine uxore quamdiu voluerit, excepto

hoc quod si ducat aliquam de homagio Prioris quod ipsa faciat

pacem pro se ipsa. Et seneschallus dicti Prioris posuit eum
in plena seysina de predicta terra et fecit feutagium (sic) dicto

Priori. Plegii de dictis vij«. Henricusle Mey et Willelmus Rust.

Tuesday before St. Hilary, 54 Hen. III.

Custody oj an infant.

Margareta Lanke dat unum marcani domino Priori pro custodia

Willelmi ±ilii sui habenda usque ad etatem decern annorum, et

pro licentia habenda maritandi filium suum predictum ubicunque

et quandocunque voluerit. Salvo hoc, quod de consensu parentum
ex parte patris et ex parte matris ducet uxorem, et dicti parentes

videbunt catalla que debent dari in maritagium cum dicto

Willelmo. Et dicta Margareta interim faciet consuetudines

integre que pertinent ad tenementum dicti Willelmi et quod

nullam faciet destruccionem arborum domorum nisi in

emendacionem messuagii predicti Willelmi. Plegii de dicta marca
solvenda et de predictis observandis Will. Lanke, Herb. Biscop,

Will. Crobert, Henricus le Mey.

Becoming " Husbond "
<>l a tenement.

Memorandum quod Walterus llering tact us est liusbond de illo

tenemento quod fuit patris et matris ejusdein Walteri. it i><»situ>
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est in seysinam dicti tenement!, et fecit domino Priori feudagium,

et dat domino Priori unani marcam argenti pro seysina dicti

tenement! habenda. et etiam pro eo quod possit ducere uxorem

quando voluerit et ubicunque. et esse sine uxore quamdiu voluerit,

et quietus de herieto (etc). St. Mark's day. oo Hen. III.

Villein claiming to be </ freeman.

YVillelmus Molendinarius in misericordia pro pluribus

transgressionibus domino Priori factis. at dicitur. videlicet pro

eo quod debuit asportasse Bepem circa nidum eingni reparatam.

et de asportatione straminis pertinentis ad dictum nidum. et

similiter eo quod dictus W. et parcenarii sui detinuerunt dicto

domino Priori unum percarium [precarium '?] suarum carucarum

prout fecisse debuerunt. et etiam super eo quod idem W. dieebat

Be liberum hominem memorati domini Prioris cum sit villanus

ejusdem Prioris. et ita negavit dominum suum coram Beneschallo

ejusdem domini. Plegii de misericordia Henricus le Porter et

Bymon Jolle. Et Beiendnm est quod dittos W. spontanea sua

voluntate posiiit se in misericordia ut predictum est. Morrow of

88. Peter and Paul [49 Hen. III.]

Presentatio eapitaliwm pUgiorum*

I / n follows a list of presentments, including several for

wrongful encroachments in making footpaths.)

Item Matilda Spole in misericordia quod sine licentia domini
Prioris liospitavit qoasdam, scilicet.. Anwyt[ain] et til. ejus.

Item presentant quod magister Gwydo et dominus Prior

levaverunt quandam injustam foveam in itinere regali juxta

domum magistri "\Yillelmi.

Item presentant quod Robertas de Brie liospitavit qooedam in

domo sua sine licentia domini Prioris.

Item presentant quod Kadulfus faber desponsavit quandam
mulierem sine licentia. &&

Item presentant quod Bibilla Colbert et Radulfus le Savere
artidaverunt se adinvicem sine licentia, Ac. Morrow of

BS. Peter and Paul, 50 Hen. III.

Fine for false petition.

Willelmos Cat in misericordia pro sua falsa petitiune super
bereditate Alicie tilie quondam Roberti Pitans. quia omnes de
curia dicont quod dictus Wfllelmos non habet jus in petitione

sua. et quod nullus alius heres habet jus ad eandem hereditatem
nisi ilia Alicia cum viro suo et liliis suis et tiliabus, nisi

Galfridus Pitans. frater diets Alicie. de transmarinis partibos
arripuisset. Plegius Alexander Cocus.

Preceptum est in curia sub pens duorum solidorum ut nullus
hospitetur aliquem vel aliquam ultra duos dies et duas noctes.

Court held by R. the Cellarer, feast of St. Scholastica.

[But at the very next court on St. Donstan's day seventeen
persons are presented as "consueti hospitare extraneos contra
statutum curie."]
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Compounding an assault.

Matildis le May in misericordia pro verberatione facta tilio suo
a filio Willelmi Mollendarii, quia reconciliati sunt per licentiam.

Pleg. Will. Mollend. Court held by Berengarius Carbonel,
rector of the church of Haveringlond, St. Bartholomew's day,

52 Hen. III. [1268].

Charters.

\c 1120-30 ?] Surrender and Quitclaim by Roland and
Simon, sons of William the Priest of Heletune, of land
and buildings in Heletune.

Sciant presentes et futuri quod ego Rolandus et ego Simon
iilii Willelmi sacerdotis de Heletune resignavimus et concessimus
et quietam clamavimus pro nobis et omnibus heredibus nostris

Deo et ecclesie Sancte Fidis de Horsham et domino Austorgio
Priori, et conventui ejusdem loci, totam terram que fuit Willelmi
patris nostri in villa de Heletune et in campis de Heletune quam
nos aliquando de eis tenuimus, cum omnibus edificiis et omnibus
aliis pertinenciis suis, in liberam puram et perpetuam elemosinam,
pro animabus patris nostri et matris nostre et omnium ante-

cessorum nostrorum et pro salute animarum nostrarum et

omnium successorum nostrorum, ita quod nos nee aliquis heredum
nostrorum nee aliquis nomine nostro aliquid juris vel clamii in

predicta terra de cetero habere aut ponere possit. Set tota

predicta terra cum omnibus pertinenciis suis in proprios usus
predictorum Prioris et monacorum integre et plenarie devolvatur.

Et ad perpetuam eorum securitatem sigilla nostra huic scripto

apposuimus. Hiis testibus : Willelmo de Sancto Martino,

Radulfo de Erlham, Willelmo de Pynkeny, Hugone filio ejus,

Godefrido filio Johannis, Radulfo de Seugham, Nicolao Bus,

Radulfo de Chaineto, Willelmo filio Alani, Godefrido fratre ejus.

Copy [temp. Edw. I.] of the Confirmation of a Charter of

Robert Fitzwalter and Sibyl his wife (Founders circa

A.D. 1106 of St. Faith's Priory) by their son William de

Kayneto (Cheyney), to the monks of Horsham, with grant

of the advowsons of St. Martin le Bailey and St. Michael

Berstrete, Norwich, &c.

Willelmus de Kaneto, films Roberti lilii Walteri, omnibus
hominibus suis Francis et Anglicis salutem. Sciatis me con-

cessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et Sancte

Marie et Sancte Fidi et monachis de Horsham terram de

Helgheton et advocacionem ecclesie ejusdem ville cum homagio
et aliis libertatibus in perpetuam elimosinam, sicut Robertus

pater meus et Sibilla mater mea predictis monachis dederunt.

Insnper ex propria mea donacione dono eisdem advocacioneop

ecclesiiinun Sniicti Martini in Ballia et Snncti Michaelis de

Berstrete in Nnrwyco. Item dono eis totum alnetum quod jacet

inter eorundem curiam et boscum nieum ex una parte et \ iam
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regiam ex altera, et inter terram Gilberti Wade et Gunny {sic)

cum pastura interjacente. et molendinum cum stagno suo ex alia

parte vie regie cum omnibus suis pertinenciis. Et volo et

precipio at bene et in pace omnia predicta teneant.

Testibus, Radulfo de Xoers, Lamberto camerario, Alano

armigero. etc.

Copy, on the same parchment as the preceding, of a Grant and

Quit Claim by Robert son of Roger c . 1280-90) of a right

of pasture in Gunnysmede, reciting a controversy apparently

arising from the terms of the preceding grant.

Universis sancte Matris ecclesie tiliisadquos presens scriptum

pervenerit Robertas tilius Rogeri dominus de Horsford et de

Werkworth salutem in Domino sempiternam. Xoverit univer-

sitas vestra, quod cum inter nos ex parte una et religiosos vivos

fratrem Reymundum, Priorem Sancte Fidis de Horsham, et

ejusdem loci conventum ex altera, controversia et materia

questionis oriretur, scilicet de communia cujusdem prati in

Horsham quae vocatur Gunnyldesinedwe in quo quondam com-
muniani ad animalia nostra et hominum nostrorum a festo

Sancti Michaelis usque ad Purihcationem Beate Marie virginis

vendicavimus : Tandem ex nostra gratia speciali concessimus

pro nobis et heredibus nostris, etiam quieteclamavimus. nominatis

Religiosis et eorum successoribus communiam quam in dicto

prato petebamus in perpetuum. Ita videlicet quod hal»eamus

ingressum et egressum in dicto prato ad palicium nostrum cum
986 merit emendaiidum. In cujus rei testimonium present

i

Boripto sigillum nostrum fecimus apponi.

Original Charter of Confirmation by ICabgabbt db Chksnby.

Cniverau sancte Matris ecclesie liliis ad qooa preacna scriptum
pervenerit Margareta de Chesneto salutem. Xoverit universitas

vestra quod ego Margareta de Chesneto et heredes mei debemus
manutenere et defendere et warantizare domum Sancte Fidis de
Horsham, videlicet personas monachoruin et tacultates et p
siones eorum, contra omnes, sicut })atroni, et sicut puram et

perpetuam elemosinam a patre meo et antecessoribus meis
dedicatam Deo et Sancte Marie et beate Fidi Virgin] ac martyri.
et ecclesie Conchensi. Et in hujus rei testimonium presentem
paginam sigilli mei appositione corroboravi.

Hiis testil)iis, Ada de Bedingfeld, Willelmo Peche, Toma de
Sancto Audomero, Andrea Malherb, Turgys de Chesneto, Henrico
de Hosa, Johanne de Poswic, Toma Bardolf, et multis aliis.

[c. 1140-50?] Grant of Land by Theobald Halth[ein].

Theobaldus Halth' omnibus hominibus suis Francis et Anglis
salutem. Sciatis me dedisse et concessisse et hac presenti mea
carta conhrmasse Deo et Beate Marie et Sancte Fidi. et monachis
de Horsham, xij acras teire in liberam et perpetuam helemosinam,
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de dominio de Helesdh [on] quae pater meus eis in helemosinam
dedit in brugario, videlicet quod est inter quinque hogas et terrain

quam dedicavit hospitali Ierusalem. Concedo quoque monachis
prenominatis ex mea propria donacione viii acras terre in eodem
brugario juxta predictas xij acras, in liberam et perpetuaui
helemosinam, pro salute anime mee, et anime Agnetis uxoris mee
et pro salute animarum patris [mei] et matris mee et omnium
parentum meorum. Hujus donacionis et concession) s sunt testes

Walterus presbiter de Oxenede, Henricus fraterdominiTheobaldi.
Theob. de Belhus, Robertus fil. Hug', Rogerus Dispensator, Petrus
de Harch', Gislabertus, Willelmus Coqus, Alexander films Eluuriz,
Hugo, Raimondus nepotes Bertrandi Prioris et multi alii.

[c. 1160'?] (tkant and Confikmation by Theobald Haltein.

Notum sit omnibus Christi Melibus quod ego Tedbaldus
Haltein, Alius Walteri Halt[ein], de consilio salutis mee et

meorum, et concessu Angnetis uxoris mee, et voluntate tiliorum

meorum, dedi et concessi et presentis testimonio contirinavi

carte, Deo et Sancte Marie et Sancte Fidi virgini de Horsham et

monachis ibidem Deo servientibus et in perpetuum servituris,

totam terrain illam de dominio meo que est ultra stratam
puplicam que est a Norvico ad Horsseford per domum ospitalis

sub Sutwuda, scilicet lxvij ci[r]citer acras, in liberam etpuram et

perpetuam elimosinam, pro salute Domini Regis H[enrici] et

tiliorum suorum et domini mei Humf[ridi] de Buun, et pro

salute anime patris mei et matris mee, et pro salute parentum
meorum et pareutum uxoris mee A., et Johannis et aliorum
filiorum et successorum meorum et omnium amicorum meorum,
liberam et quietam ab omni servicio et seculari exaccione et

pen itus absolutam, nichil de ilia terra mihi vel heredibus vel

successoribus meis retinens preter solam elimosinam. Pro
hac autem donacione mea et concessione et confirmatione

recepti sunt in communionem orationum et benehciorum
memorate ecclesie Dominus meus Rex H[enricus] et omnes
lilii sui, et dominus meus Humfr[idus] et omnes sui, et ego

et A. uxor mea et liberi nostri, et omnes amici et benevoli

mei. Et ego de beneticiis predicte ecclesie Sancte Fidis et

fratrum ibidem Deo militantium accepi xxvij marcas argenti ad

perliciendum peregrinationem meam in Ierusalem. Hanc quoque
confirmacionem meam sub presentia domini nostri Willelmi

Xorwieensis episcopi et clericorum suorum, et aliorum plurium

ecclesie Sancte Fidis, et predictorum fratrum, per manum Bertrandi

Prioris Sancte Fidis feci. Hiis testibus : Maistro (tic) Xicolao,

Magistro Ricardo de Dreit', Galfrido capellano episcopi, Maistro

Rogero, Maistro Amicio, Bad. de Schechet', Roberto tilio Bicardi,

Tedbaldo Walter', et Hamone fratre ejusdem, Everardo el

Henrico t'ratres (sic) domini Todbaldi. (iall'rido de Eicheligge, Will,

lilio Engelrami, Walter© fil. Regfinaldi], Augustino de Taverham,
Rob. de Client, Alexandra, nogero lilio Herberd', Elob. filio

Hugonis, Eugone nepote Prioris, Koinimulus (sic) oepofl BUOS,
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Willelmo filio Scule, Alexandre janitore. Rob. de Toppesfekl, et

Johaime clerico de Posswie, et Roberto capellano de Bendlesham
qui banc cartaru scripsit.

There is a duplicate of this charter written in a much clearer

and better hand, and free from the grammatical and other mis-

takes in the attestations. In this "Maistro" becomes
"Magistro," Robert "de Ghent*" is •' de Kent." Ralph "de
Schechet " is "de Bceget," and " Will. hi. Scule

'*
is " Will. fil.

Escole."

[<•. 1180-1190"?] Confirmation by Walter bom of Rodert pe
l: \>ingham° of a grant of Salt.

Sciani presenter et futuri quod ego Walterns hlius Boberti de

Basingham dedi et concessi et liae present] carta mea confirmavi

Deo et beate Marie et ecclesie Banete Fidis de Horsham et

mon&chifl ibidem Deo servientibus. in liberam et puram et

perpetnam elimosinam, pro salute anime meeet omnium air

sorum et successorum meorum. v waif ilis in marisco de
Maltebi, scilicet ad accipiendnm in saliua Edrici Hare, secundum
mensnram marisci de Maltebi

; quam salinam avus et pater

mens eis dedernnt in liberam et perpetnam elemosinam. Et istmn
prefatnm Edricum et heredes boos istnm redditam in perpetuum
reddendum predicte eeclesii . Ita quod ego nee heredes mei
aliquam molestiam nee calumpniam prefato Edrico vel heredibus

Etuis de predicte salina, de prelate ecclesia bene et in pace
tenenda, inferre possimus : reddendo semper annuatim integre
prenominatum redditum ad Nativitatem Banete Marie. El si

ita contigerit quod prefatus Edricus vel heredes sni ante-

dictum redditum reddere non valuerint. ego et heredes
mei prefatum redditum integre et Bine omni dhninu-
cione de aliis redditibns nostris in dicta villa de Maltebi
ad predictum terminum eis reddemus et inde satisfaciennis. Et
ego et heredes mei sepedictam elimosinam prelate ecclesie

contra onnies homines eis warantizabimus. Et ut ista mea
donacio rata et inconcussa in perpetuum permaneat, presentis

Bcripti testimonio et sigilli mei appositione earn corrohoravi.

Hiis testibus : Hugone capellano Sancta- Fidis. Bodberto per-

sona de Maltebi. Philippo de Verlt*. "Willelmo de Sundlond.
Bodberto rilio Scule. Symone preposito de Maltebi. Johanne
milite, Ailmero filio Godwini. Willelmo de Winpou <?). Bodberto
filio Sefredi. Bartolomeo de Xes, Osmnndo de Xes. Bertrando de
Wichingham, Hnberto serviente Banete Fidis. Bicardo coco, et

multis aliis.

Fragment of seal; a horse con rant.

!
1210-50.] Indented Deed of Exchange between Prior

Berengarius and the Convent and Richard le Moyne.

Omnibus Christ! fidelibnsad quos presens scriptum pervenerit,

Berengarius humilis prior Sancte Fidis de Horsam et ejusdem

• Tiie grantor died in 1198.
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loci conventus salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos
nnanimi assensu et communi voluntate Ricardo le Muyne de
Norwico, filio Ricardi le Muyne defuncti,—pro decern acris terra

et dimidia quas idem Ricardus nobis et successoribus nostris et

ecclesie nostre sancte Fidis in villa de Hyntewde dedit, concessit,

et carta sua confirmavit, in perpetuum habendas et possidendas,

quarum quinque acre jacent inter boscum Radulfi de Tyvile ex

una parte et terrain Rogeri de Stalam ex altera, et una acra jacet

in cultura que vocatur Rokeshage inter terrain nostram et terram
Anabele Dunich (?), et tres rode jacent in cultura que vocatur

Chirchecroft inter terras Radulfi de Tyvile ex utraque parte, et

una dimidia acra jacet in eadem cultura inter terram
nostram et terram Radulfi de Tyvile, et una roda jacet inter

terram persone de Hyntewde et terrain Johannis Rigge, et

una acra et dimidia jacet in cultura que vocatur Lampitlond,
inter terram dicte persone de Hyntewde et terram Rogeri Tubbing,
et habuttat unum capud super communem pasturam, et una acra

et dimidia jacent in cultura que vocatur Norgate inter terram
Radulfi de Tyvile et terram Simonis de Kesewic,—dedisse con-

cessisse et hac presenti carta nostra confirmasse decern acras et

dimidiam terre nostre arrabilis in villis de Hyntewde, Manegrene,
et Kesewic, de terra quam Johannes Gochop ecclesie nostre ante-

dicte et nobis dedit in perpetuam elimosinam, quarum due acre

jacent in cultura que vocatur Surwong, inter terrain ejusdem
Ricardi le Moyne et terram Agnetis Puttoch, et due acre jacent

inter terram Symonis de Kesewic et viam regiam, et habuttat

unum capud super terrain Henrici le Waleys versus haustrum,
et tres acre et dimidia jacent in cultura que vocatur

Hunnolwesbrom inter terrain Galfridi de Florindune et

terrain Ade le Neve, et una acra jacet inter terrain Rogeri

Hardekin et terram Sibille Lorewen, et habuttat unum capud
super Egelunde, et una acra jacet in cultura que vocatur

Larkebat inter terrain Willelmi Carpentarii et terram Herberti de

Managrene, et una acra jacet inter culturam que vocatur

Hunolwesbrom et terram Emme del Hyrne, eidem Ricardo et

heredibus suis in perpetuum escambium, sive plus contineant

dicte pecie terre sive minus ultra numerum antedictum, habendas
et tenendas de nobis et successoribus nostris et ecclesie nostre («<?)

sancte Fidis libere, quiete, integre et plenarie, prorsus

quietas et solutas ab omni servicio, consuetudine, secta curie,

exaccione et seculari demanda. Et nos et successores nostri

predicto Ricardo le Moyne et heredibus suis predictas terras

warantizabimus, defendemus, et acquietabimus, contra omnes
gentes in perpetuum. In cujus rei testimonium et securitatem

presenti scripto ad modum cyrographi indentato, quod residebit

penes dictum Ricardum le Moyne, sigilluni commune capituli

nostri apponi fecimus. Alter i vero scripto quod r&sidebit penes
nos idem Ricardus sigillum suum apposuit. His tcstilms:

Alexandre) da Wallibus majore, et Alexandro filio suo, militibus;

Willelmo le dene (?), Waltero de Karletune, Willelmo de Byling-

tune, Radulfo de Tyvile, Mylone de Muletune, Radulfo de
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Taseburg, Henrico le Waleys, Thoma filio Xicolai. Willelmo de

Mangrene, Xicolao le Waleys, et multis aliis.

[<?. 1250-60?] Grant by William de Millers of Caldwell Mill.

Universis sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum

pei'venerit Willelmus de Midlers, Alius Hugonis de Mulers. eternam

in Domino salutem. Xoverit universitas vestra me divini amoris

intuitu concessisse et dedisse et hae presenti carta mea con-

firmasse Deo et Beate Marie et ecclesie Sancte Fidis de Horsham
et monachis ibidem Deo servientibus totum molendinum meum de

Caldewelle propinquior \jric] de Tirninge versus le suth. cum aqua
et stagno et secta et omni libertate integre et plenarie, sine omni
retinemento, sicut illud unquam melius ant liberins in dominico
tenui, in liberam et puram et perpetuam elemosinam, pro salute

anime mee et Agnetis uxoris mee. et omnium antecessorum el

successorum meorum. Qnare voloet firmiter precipio at predicti

monachi prefatum molendinum habeant et teneant libere et quiete

et honoritice ab omnicalumpnia et reclamatione de meet omnium
heredum meorum ($ic) in tantum quod nichil in illud (fie)

retineo mihi vel heredibus meis preter solam elemosinam.
Et prohibeo ne aliquis heredum meorum prediete ecclesie